
 

1 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO XII 

Ambito territoriale per la provincia di Latina 
CF80004180594 - Via Legnano 34 - 04100 Latina  

P.E.C.: usplt@postacert.istruzione.it – e-mail: usp.lt@istruzione.it – sito web: www.csalatina.it 

Ufficio VI  Unità Operativa I Settore 
Scuola Infanzia- Primaria- Personale Educativo 

 - lori.ulgiati.lt@istruzione.it   -  0773/460366- 460401 -460372-460373 

 

 

 

                                                                                 Latina 22/05/2014 

Prot. n. 5684 Agli Ambiti Territoriali provinciali  della 

Repubblica 

LORO SEDI 
 Ai dirigenti Scolastici delle Scuole ed Istituti di 

ogni ordine e grado della provincia 

LORO SEDI 
 Alle OO.SS del comparto Scuola 

LORO SEDI 
 All’Albo dell’ufficio- sito web 

SEDE 

      

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria Provvisoria del Personale Educativo ai fini della mobilità per 

l’anno scolastico 2014/20145 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA    L’O.M. n° 32 del 28 febbraio 2014, che disciplina la mobilità del personale della Scuola 

per l’anno scolastico 2014/2015; 

 

VISTO     il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo, ed A.T.A. per l’anno 

scolastico 2014/2015, sottoscritto il  26/02/2014 

 

VISTE     le domande di movimento prodotte dal personale interessato alla mobilità per l’anno 

scolastico 2014/2015; 

DISPONE 

 

Art. 1  è pubblicata, in data odierna, all’albo di questo Ufficio la graduatoria PROVVISORIA del 

Personale Educativo interessato ai trasferimenti e passaggi provinciali e interprovinciali per l’anno 

scolastico 2014/2015, come da prospetto allegato, che è parte integrante del presente decreto 

consultabile, anche sul sito web di questo ufficio http://www.csalatina.it. 

 

Art. 2 avverso la suddetta graduatoria è ammesso motivato reclamo entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione. 

mailto:-
mailto:lori.ulgiati.lt@istruzione.it


 

2 

 

                                                                                 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO XII 

Ambito territoriale per la provincia di Latina 
Ufficio V I^  Unità Operativa I Settore 

Scuola Infanzia e Primaria 
Via Legnano 34 - 04100 Latina   - fax  0773/460366-Tel. 460401 -460372-460373 

  lori.ulgiati.lt@istruzione.it 

 

 
GRADUATORIA PERSONALE DOCENTE E PERSONALE EDUCATIVO ASPIRANTE AL TRASFERIMENTO O 

PASSAGGIO PER QUESTA PROVINCIA A.S. 2014/2015  

 

II Fase mobilità Provinciale 
 

Grad Cognome e Nome  D.Nascita Prov Titolarità Punti 1 Richiesta 2 Richiesta  3 Richiesta 

1 Binovelli Federica * 07/03/1977 LT LTVC010005 50 CASERTA LTVC02000Q   

2 Tovo Marco 18/02/1968 RM LTVC010005 103 LTVC02000Q     

3 Venuti Maria 16/03/1974 AV LTVC010005 69 LTVC02000Q     

4 Treglia Loredana  21/01/1970 LT LTVC010005 76 LTVC02000Q     

5 Caparco Gabriella 28/10/1973 CE LTVC010005 50 CASERTA LTVC02000Q   

 

*Precedenza  prevista dal C.C.N.I 

 
III Fase Mobilità interprovinciale   

 

Grad Cognome e Nome  D.Nascita 
Prov

. 
Titolarità 

Punt

i 
1 Richiesta 2 Richiesta  3 Richiesta 

1 Coviello Giuseppina ** 01/10/1965 LT RMVC02000V 78 LTVC02000Q LTVC010005   

2 Coppola Anna 11/05/1977 LT RMVC010008 61 LTVC02000Q LTVC010005   

3 De Lucia Ada 26/06/1980 CE TOVC01000Q 55 RMVC010008 RMVC02000V LTVC02000Q 

4 Capuano Lara 07/07/1974 FR RMVC010008 51 CASERTA NAPOLI  LTVC02000Q 

5 Merola Giovanni ** 17/11/1976 CE FOVC01000A 27 CASERTA LATINA  NAPOLI 

6 Truglio Maria Rosaria ** 29/03/1977 RM MIVC01000Q 25 LTVC02000Q LTVC010005   

 
III Fase Mobilità  professionale   

 

Grad Cognome e Nome  D.Nascita Prov. Titolarità Punti 1 Richiesta 2 Richiesta  3 Richiesta 

1 
Conca Isidoro 

29/05/1978 VI 
LTEE804049 

57 
LATINA 

    

 
**Precedenza  prevista i sensi dell’art. 2 comma 2 -C.C.N.I 

 

 

                                                                                                                          F.to IL DIRIGENTE  

                                                                                                                        MARIA RITA CALVOSA                                                  
 

 


